
www.timelord.co.jp
03-6435-5710

Chord Electronics HUGO 取扱代理店移行のお知らせ
2015 年 9月吉日

お取引先各位

謹啓 時下いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2014 年 2 月に発売された英国 Chord Electronics（以下、CHORD）社初のモバイル機器 「Hugo」は、プレミアム
クラスの高音質を携帯できる DAC/ ヘッドフォンアンプリファイヤとして世界的に販売数を伸ばしており、CHORD ブラ
ンドの浸透に大きく貢献しております。 

1989 年の創立以来、CHORD はプロ市場にも通用する高性能ホームオーディオシステムを開発し続け、目まぐるしく変
遷する世界市場の要求に応えてきました。 そして、いま、改めてこれからのオーディオ市場の行方を見極めたとき、モバ
イル機器とホームオーディオ、それぞれが両輪となって発展していくための新たな基盤作りをすべき時機がきたと考え
るに至りました。

その第一歩として、CHORD はマーケティングそして販売ルートをそれぞれの分野に特化し、細分化するニーズに応える
グローバルなチーム作りに着手いたします。 この戦略に基づき、この度、国内の取扱い代理店を切り分け、平成 27 年 10 
月 1 日より、モバ イル関連製品については株式会社アユート様に引継いでいただくこととなりましたのでここに ご報告
いたします。これに伴い、「Hugo」に関するサポートも株式会社アユート様に全面的に移行いたします。 ご存知の通り、
アユート様はモバイルオーディオ分野を牽引して見事な躍進を遂げておられま す。万全なサポート体制により、既存ユー
ザーの方々にとりましても安心して引き続きHugo をご愛用いただけることと確信しております。

弊社では「Hugo TT」を含むホームオーディオ機器の取扱いを継続し、より一層クオリティの高い製品とサービスをご提
供することに専念して参りたいと存ずる次第です。 今後はアユート様との協業により、CHORD のさらなる発展を目指し、
市場の活性化の一助となるよう努力して参る所存ですので、皆さまのご理解とご支援をどうぞよろしくお願い申し上げます。

謹白

株式会社タイムロード 
代表取締役 黒木 弘子

●CHORD「Hugo」弊社輸入代理店業務・サポート開始日 　
　2015 年 10 月 1 日
●CHORD 製品の輸入代理店業務 区分け
　- 株式会社アユート様 :「Hugo」を含むモバイルオーディオ製品
　-株式会社タイムロード :「HugoTT」を含むホームオーディオ製品 

CHORD:「Hugo」( モバイルオーディオ製品 ) 新代理店 株式会社アユート
代表取締役社長 渡辺慎一
〒101-0035 東京都千代田区神田紺屋町 15 神田 TKM ビル 4 階 
TEL.03-6739-3935 　FAX.03-6739-3936 
http://www.aiuto-jp.co.jp/


